
ninjakitchen.eu

CREAMI SALDĒJUMA IERĪCE

NC300EU
LIETOŠANAS

INSTRUKCIJA



Apmeklējiet qr.ninjakitchen.com/ 

NC300EU vai 

 

NOSKENĒJIET 

 
 

LAI IEGŪTU VISU LIETOŠANAS 

INSTRUKCIJU UN REĢISTRĒTU IERĪCI! 

 

 

 

 
Izlasiet un pārskatiet lietošanas 

un ekspluatācijas instrukciju. 

 

Norāda uz riskiem, kas var 

izraisīt miesas bojājumus, nāvi 

vai būtiskus materiālos 

zaudējumus, ja tiek ignorēts ar šo 

simbolu apzīmētais brīdinājums. 

 

Lietošanai tikai iekštelpās un 

tikai mājsaimniecībās. 

Lietojot elektroierīces, vienmēr jāievēro 

drošības pamatpasākumi, tostarp: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 

Lietošanai tikai mājsaimniecībās 

Lūdzu, uzmanīgi izlasiet pirms lietošanas  

 

 BRĪDINĀJUMI 

1. Izlasiet visu lietošanas instrukciju pirms 

ierīces un tās piederumu lietošanas. 

2. Ņemiet vērā un rūpīgi ievērojiet visus 

brīdinājumus un norādījumus. Šajā ierīcē ir 

elektriskie savienojumi un kustīgas daļas, 

kas var radīt potenciālu apdraudējumu 

lietotājam. 

3. Pārskatiet visu komplektā esošo saturu, lai 

pārliecinātos, vai jums ir visas 

nepieciešamās daļas, lai pareizi un droši 

ekspluatētu šo ierīci. 

4. Ja ierīce tiek atstāta bez uzraudzības, pirms 

daļu montāžas un demontāžas, kā arī pirms 

tīrīšanas vienmēr izslēdziet ierīci un pēc 

tam atvienojiet ierīci no strāvas padeves.  

5. Pirms lietošanas nomazgājiet visas daļas, 

kas var nonākt saskarē ar pārtiku. Ievērojiet 

šajā lietošanas instrukcijā sniegtos 

mazgāšanas norādījumus. 

6. Pirms katras lietošanas reizes pārbaudiet, 

vai lāpstiņa nav bojāta. Ja lāpstiņa ir 

saliekta vai jums rodas aizdomas, ka tā ir 

bojāta, sazinieties ar SharkNinja, lai 

vienotos par tās nomaiņu. 

7. NELIETOJIET šo ierīci ārpus telpām. Tā 

ir paredzēta lietošanai tikai mājsaimniecībās 

un tikai iekštelpās. 

8. NELIETOJIET ierīci, ja tai ir bojāts 

barošanas vads vai kontaktdakša, ja ierīce 

darbojas nepareizi, ja tā tika nomesta zemē, 

vai arī tā ir jebkādā citā veidā bojāta. 

Lietotājs nevar veikt tehnisko apkopi 

nevienai no šīs ierīces daļām. Ja ierīce ir 

bojāta, sazinieties ar SharkNinja. 

9. Uz šīs ierīces kontaktdakšas ir svarīgas 

norādes. Barošanas vada komplekts nav 

paredzēts nomaiņai. Ja tas ir bojāts, 

sazinieties ar SharkNinja, lai vienotos par 

tehniskās apkopes veikšanu. 

10. Lietojiet šo ierīci, NEIZMANTOJIET 

pagarinātājus. 

11. Lai novērstu elektriskās strāvas trieciena 

risku, NEIEGREMDĒJIET ierīci un 



neļaujiet barošanas vadam saskarties ar 

jebkāda veida šķidrumiem. 

12. NEĻAUJIET barošanas vadam karāties 

pāri galda vai darba virsmas malām. Jūs 

varat aizķerties aiz barošanas vada un 

novilkt ierīci no darba virsmas. 

13. NEĻAUJIET ierīcei vai barošanas vadam 

saskarties ar karstām virsmām, tostarp 

plītīm un citām sildierīcēm. 

14. VIENMĒR lietojiet ierīci uz sausas un 

līdzenas virsmas. 

15. Neļaujiet bērniem lietot šo ierīci vai 

izmantot to kā rotaļlietu. Uzglabājiet ierīci 

un tās barošanas vadu bērniem nepieejamā 

vietā. Šo ierīci nevar lietot personas ar 

ierobežotām fiziskajām, uztveres vai 

garīgajām spējām, vai bez pieredzes un 

zināšanām, ja vien par drošību atbildīgā 

persona nav nodrošinājusi atbilstošu 

uzraudzību, vai sniegusi norādījumus par 

ierīces drošu lietošanu. 

16. Neļaujiet bērniem rotaļāties ar ierīci. 

17. Tīrīšanu un lietotāja apkopi nedrīkst veikt 

bērni, ja tiem netiek nodrošināta uzraudzība. 

18. Izmantojiet TIKAI tos piederumus un 

aksesuārus, kuri tika piegādāti kopā ar ierīci 

vai kurus ir ieteicis SharkNinja. Tādu 

piederumu izmantošana, kurus nav ieteicis 

vai pārdevis SharkNinja, var izraisīt 

ugunsgrēku, elektriskās strāvas triecienu vai 

miesas bojājumus. 

19. NEKĀDĀ GADĪJUMĀ nepiestipriniet 

lāpstiņu pie pamatnes ar motoru, ja lāpstiņa 

vispirms nav piestiprināta pie krūzes vāka, 

savukārt vāks nav uzlikts uz krūzes. 

20. Sastāvdaļu pievienošanas un ierīces 

ekspluatācijas laikā neļaujiet rokām, matiem 

vai apģērbam saskarties ar ierīces traukiem. 

21. Ierīces ekspluatācijas laikā un darbojoties ar 

to izvairieties no saskares ar kustīgajām 

daļām. 

22. NEPIEPILDIET traukus virs atzīmes 

MAX FILL, ja vien Ninja receptē nav 

noteikts citādi. 

23. NELIETOJIET ierīci, ja trauks ir tukšs. 

24. NEIEVIETOJIET mikroviļņu krāsnī 

traukus vai piederumus, kurus saņēmāt kopā 

ar ierīci, izņemot saldējuma tvertni. Tvertni 

drīkst izmantot mikroviļņu krāsnī. 

25. NESILDIET tvertni mikroviļņu krāsnī 

ilgāk par 8 minūtēm vienā reizē. Pirms 

atkārtotas sildīšanas mikroviļņu krāsnī, 

ļaujiet tai atdzist. 

26. NEKĀDĀ GADĪJUMĀ neatstājiet ierīci 

bez uzraudzības, kamēr tā darbojas. 

27. NEMAISIET karstus šķidrumus. Tas var 

radīt traukā spiedienu, un no trauka var 

plūst karsti tvaiki, kas var radīt apdegumus. 

28. NEVEICIET sausu sastāvdaļu apstrādi, 

neielejot tvertnē šķidrumu. Tvertne nav 

paredzēta sausu sastāvdaļu blendēšanai. 

29. NELIETOJIET ierīci sastāvdaļu 

smalcināšanai. 

30. NEKĀDĀ GADĪJUMĀ nelietojiet ierīci, 

ja tai nav uzlikts vāks. NEMĒĢINIET 

apiet iebūvēto bloķēšanas mehānismu. 

Pirms lietošanas pārliecinieties, vai trauks 

un vāks ir uzstādīti pareizi. 

31. Pirms lietošanas pārliecinieties, vai no 

traukiem ir izņemti visi galda piederumi. 

Atstājot traukos galda piederumus, trauki 

var saplīst, radot potenciālu miesas 

bojājumu vai materiālo zaudējumu risku. 

32. Maisīšanas laikā nelieciet rokas un galda 

piederumus traukos, lai samazinātu smagu 

miesas bojājumu vai ierīces bojājumu risku. 

Lāpstiņu drīkst izmantot TIKAI tad, kad 

ierīce nedarbojas. 

33. NECELIET ierīci aiz krūzes roktura. Turiet 

ierīci, satverot ierīces augšējās daļas abas 

puses. 

34. NEVEICIET cietu, birstošu sastāvdaļu vai 

ledus apstrādi. Šī ierīce nav paredzēta 

birstošu saldētu augļu, cietu ledus kluču vai 

ledus gabaliņu apstrādei. 

35. NESASALDĒJIET tvertni, ievietojot to 

slīpi. Tvertne saldētavā jānovieto uz 

līdzenas virsmas. Slīpi novietotas un 

sasaldētas tvertnes saturu NEDRĪKST 

apstrādāt. 

36. Lai izvairītos no potenciālu miesas 

bojājumu gūšanas, NELIETOJIET ierīci 

tai neparedzētiem mērķiem. 

 

 

 

 

 



TRAUCĒJUMMEKLĒŠANA 
  

 

 

 BRĪDINĀJUMS 

Lai samazinātu elektriskās strāvas trieciena 

risku un neparedzētas ieslēgšanās risku, 

pirms problēmu novēršanas izslēdziet ierīci 

un atvienojiet to no strāvas padeves. 

 

Ierīce apstrādes laikā pārvietojas pa darba 

virsmu 

• Pārliecinieties, vai darba virsma un ierīces 

kājiņas ir tīras un sausas. 

Sasaldētais kārums pēc apstrādes ir šķidrs, 

ne ciets 

• Ja pēc apstrādes pamatmasa ir mīksta, 

ielieciet saldējuma tvertni atpakaļ saldētavā 

uz vairākām stundām vai līdz tiek sasniegta 

vēlamā konsistence. 

• Lai iegūtu vislabākos rezultātus, saldējiet 

pamatmasu vismaz 24 stundas un veiciet tās 

apstrādi uzreiz pēc izņemšanas no saldētavas. 

Ja apstrādātā pamatmasa joprojām nav 

stingra, mēģiniet iestatīt saldētavā zemāku 

temperatūru. Ierīce ir paredzēta pamatmasas 

apstrādei temperatūrā no -12 °C līdz -25 °C. 

• Iespējams, jūsu receptē ir pārāk liels tauku 

vai cukura saturs. Lai sasniegtu vislabākos 

rezultātus, skatiet iedvesmas ceļvedi un 

izmantojiet pievienotās receptes kā 

vadlīnijas. 

Saldētā kāruma konsistence pēc apstrādes 

izskatās kunkuļaina vai pulverveida 

• Ja pamatmasa tiek sasaldēta ļoti aukstā 

saldētavā, tajā var izveidoties kunkuļi. Pēc 

One-Touch (viena pieskāriena) programmas 

palaišanas izmantojiet funkciju RE-SPIN, lai 

padarītu saldētā kāruma konsistenci 

viendabīgāku un krēmīgāku. 

• Iespējams, jūsu receptē ir pārāk liels tauku 

vai cukura saturs. Lai sasniegtu vislabākos 

rezultātus, skatiet iedvesmas ceļvedi un 

izmantojiet pievienotās receptes kā 

vadlīnijas. 

 

 

One-Touch (viena pieskāriena) programmas 

netiek izgaismotas 

• Pirms krūzes uzstādīšanas pārliecinieties, vai 

ierīcei ir pieslēgta strāvas padeve. Pēc tam 

nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas taustiņu, 

lai izvēlētos programmu. 

• Pārliecinieties, vai ierīce ir pilnībā samontēta 

lietošanai. Ja ierīce tiek ieslēgta, bet krūze 

nav uzstādīta pareizi, indikators INSTALL 

mirgos. Ja lāpstiņa nav uzstādīta pareizi, 

indikators INSTALL spīdēs. Ja ierīce ir 

pilnībā samontēta un ir izvēlēts apstrādes 

režīms, visas One-Touch (viena pieskāriena) 

programmas būs pieejamas. 

• Ierīce neļauj sākt programmas vienu pēc 

otras. Starp programmām nolaidiet krūzi un 

pārbaudiet iegūto rezultātu, pēc tam paceliet 

krūzi un sāciet citu programmu. 

Indikators INSTALL mirgo 

• Krūze nav uzstādīta vai nav uzstādīta pareizi. 

Atkārtoti uzstādiet lāpstiņu uz krūzes vāka, 

bet vāku uz krūzes, pēc tam atkārtoti uzlieciet 

krūzi uz pamatnes ar motoru, līdz tā 

nofiksējas savā vietā. 

Indikators INSTALL nepārtraukti spīd 

• Krūze ir uzstādīta pareizi, bet nav uzstādīta 

lāpstiņa, vai arī tā ir uzstādīta nepareizi. 

Nolaidiet platformu, nospiežot un turot 

krūzes atbrīvošanas pogu pamatnes ar motoru 

kreisajā pusē, vienlaikus pagriežot krūzes 

rokturi uz centru. Pārliecinieties, vai lāpstiņa 

ir iestiprināta vākā. 

Ir izgaismots viens apstrādes progresa joslas 

indikators, kā arī mirgo visi programmu 

indikatori 

• Motoram ir pārslodze, un tas ir jāatiestata. 

Atvienojiet ierīci no strāvas padeves, 

izņemiet krūzi un pirms atkārtotas lietošanas 

ļaujiet pamatnei ar motoru atdzist aptuveni 15 

minūtes. 

• Noņemiet krūzes vāku un lāpstiņu. 

Pārliecinieties, vai vāka savienojumā nav 

iesprūdušas sastāvdaļas. 

• Sastāvdaļas, ko mēģināt apstrādāt, iespējams, 

ir pārāk blīvas. Pārliecinieties, ka izmantojat 

sastāvdaļas ar cukuru vai taukiem. Lai 

sasniegtu vislabākos rezultātus, ievērojiet 

iedvesmas rokasgrāmatā iekļautās receptes. 



• Jūsu saldētavas temperatūra var būt pārāk 

zema. Ierīce ir paredzēta pamatmasas 

apstrādei temperatūrā no -12 °C līdz -25 °C. 

Pirms apstrādes nomainiet saldētavas 

iestatījumus, pārvietojiet tvertni uz saldētavas 

priekšpusi vai atstājiet tvertni uz dažām 

minūtēm uz letes. 

• NEMĒĢINIET veikt cieta ledus gabala, 

ledus kubiņu vai cietu, birstošu sastāvdaļu 

apstrādi. 

Mirgo divi vidējie apstrādes progresa joslas 

indikatori 

• Notikusi kļūda, un programma netika 

veiksmīgi pabeigta. Vispirms atvienojiet 

ierīci no strāvas padeves. Pārbaudiet, vai 

lāpstiņa ir uzstādīta pareizi, pēc tam 

pievienojiet ierīci atpakaļ strāvas padevei un 

mēģiniet palaist programmu vēlreiz. 

Tvertne tika ievietota saldētavā un sasala 

šķībi 

• Lai sasniegtu vislabākos rezultātus, 

NEAPSTRĀDĀJIET tvertnes saturu, ja tas 

ir sasalis šķībi, tas ticis izņemts ar kausiņu un 

pēc tam atkārtoti sasaldēts, nenolīdzinot 

virskārtu. 

• Pirms atkārtotas sasaldēšanas vienmēr 

izlīdziniet saldējuma virskārtu. Ja  tvertnes 

satura virskārta ir sasalusi nevienmērīgi, 

ielieciet tvertni ledusskapī, lai sastāvdaļas 

atkustu. Pēc tam saputojiet to, lai atkārtoti 

samaisītu sastāvdaļas. Sasaldējiet tvertni 

vēlreiz, pārliecinoties, vai tvertne saldētavā ir 

novietota uz līdzenas virsmas. 

Krūzi pēc apstrādes nevar noņemt no 

pamatnes ar motoru 

• Pagaidiet aptuveni 2 minūtes un pēc tam 

mēģiniet noņemt krūzi vēlreiz. Nospiediet 

atbrīvošanas pogu motora pamatnes kreisajā 

pusē un, lai noņemtu krūzi, pagrieziet tās 

rokturi pulksteņrādītāja kustības virzienā. Tas 

var prasīt zināmu spēku. 

• Lai novērstu krūzes iestrēgšanu uz pamatnes 

ar motoru, pirms apstrādes pārliecinieties, vai 

dobums lāpstiņas augšpusē ir pilnībā izžuvis. 

Arī tad, ja apstrādājat dažādas pamatmasas 

vienu pēc otras, pārliecinieties, vai pēc katras 

pamatmasas apstrādes lāpstiņa tiek noskalota 

un nosusināta. Dažās receptēs starp lāpstiņu 

un pamatni ar motoru var sasalt ūdens, 

izraisot to saķeršanos; lāpstiņas nožāvēšana 

starp gatavošanas reizēm palīdzēs to novērst. 

Tvertnes iekšpuse ir saskrāpēta 

• Pēc regulāras lietošanas nelieli skrāpējumi 

tvertnes iekšpusē ir normāla parādība. Lai 

pasargātu tvertni no skrāpējumiem, 

sagatavojiet sastāvdaļas  atsevišķā traukā un 

izvairieties no agresīvas metāla virtuves 

piederumu lietošanas tvertnē. Tīriet tvertni, 

izmantojot mīkstu, neabrazīvu drāniņu. 

 

 

TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS 

Spriegums: 220-240 V~, 50-60 Hz 

Jauda: 800 W 

 

 

IERAKSTIET UN SAGLABĀJIET ŠO 

INFORMĀCIJU 

Modeļa numurs: 

Sērijas numurs:  

Iegādes datums: 

(saglabājiet pirkumu apliecinošo dokumentu) 

Iegādes veikals:  

 

 

 

 

Šis marķējums norāda, ka šo ierīci 

visā ES nedrīkst likvidēt kopā ar 

parastajiem mājsaimniecības  

atkritumiem. Lai novērstu iespējamu 

kaitējumu videi vai cilvēka veselībai, 

ko var radīt nekontrolēta atkritumu likvidēšana, 

nododiet atkritumus otrreizējai pārstrādei 

atbildīgi, tādējādi veicinot ilgtspējīgu materiālu 

atkārtotu izmantošanu. Lai atgrieztu lietoto 

ierīci, lūdzu, izmantojiet atgriešanas un 

savākšanas sistēmas, vai arī sazinieties ar 

mazumtirgotāju, pie kura iegādājāties attiecīgo 

ierīci. Mazumtirgotājs var savākt šo ierīci, lai 

nodotu otrreizējai pārstrādei videi drošā veidā. 

 

 

 

 

 

 




